
NÁŘADÍ PRO SPECIALISTY

PNEUMATICKÉ

HYDRAULICKÉ

MALÉ AXIÁLNÍ 
BRUSKY



Kleština Jednotka pohonu Připojení vzduchu:

Vývod vzduchu vpředu nebo vzadu Prodloužení vřetena Páčkový ventil se samočinnou aretací

SYSTÉMOVÉ
USPOŘÁDÁNÍ

Prodloužení vřetena 
50 mm

Prodloužení  
vřetena 100 mm

Bez prodloužení 
vřetena

1/4“ female otočné ovládání 
1/4“ male páčkový ventil



DATA
TECHNICKÁ

PRACOVNÍ       6
TLAK        Bar

PNEUMATICKÉ
Naše malé a praktické brusky s kleštinou,  
k dispozici také s prodloužením 50 mm a 100 mm
OBJ. ČÍSLO Ovládání Kleština

pr.
Prodloužení 
vřetena

Výkon Spotřeba 
vzduchu

Rychlost
(volná)

Výfuk Úroveň hluku 
LpA

Vibrace Váha

mm/Zoll mm kW m³/min rpm dB(A) m/s² kg
1 5060 0010

Otočení 

6 mm

bez 0.70 0.85 20,000 vpředu 85.9 <2.5 1.3

             0020 1/4“
             0050 8 mm
1 5061 0010

Páčka

6 mm
             0020 1/4“
             0050 8 mm
1 5066 0010

Otočení 

6 mm

bez 0.70 0.85 20,000 vzadu 85.9 <2.5 1.8

             0020 1/4“
             0050 8 mm
1 5067 0010

Páčka

6 mm
             0020 1/4“
             0050 8 mm
1 5062 0010

Otočení 

6 mm

50.00 0.70 0.85 20,000 vpředu 85.9 <2.5 1.3

             0020 1/4“
             0050 8 mm
1 5063 0010

Páčka

6 mm
             0020 1/4“
             0050 8 mm
1 5068 0010

Otočení 

6 mm

50.00 0.70 0.85 20,000 vzadu 85.9 <2.5

1.9             0020 1/4“
             0050 8 mm
1 5069 0010

Páčka

6 mm

1.8             0020 1/4“
             0050 8 mm
1 5064 0010

Otočení 

6 mm

100.00 0.70 0.85 20,000 vpředu

90.7

<2.5 1.4

             0020 1/4“
             0050 8 mm
1 5065 0010

Páčka

6 mm

85.9             0020 1/4“
            0050 8 mm
1 5070 0010

Otočení 

6 mm

100.00 0.70 0.85 20,000 vzadu 85.9 <2.5 1.9

             0020 1/4“
             0050 8 mm
1 5071 0010

Páčka

6 mm

             0020 1/4“
             0050 8 mm
S výhradou technických změn.       Výkon při tlaku  6 bar.

PNEUMATICKÉ



GLENTOR s.r.o.          I           Dolnoměcholupská 1388/23          I        Praha 10 – Hostivař 
T: +420 271 090 111    F: +420 272 700 131   E: glentor@glentor.cz     W: www.glentor.cz

Výhradní zastoupení                                       pro Česko a Slovensko

TECHNICKÁ DATA/
PŘÍSLUŠENSTVÍ

SERVISNÍ JEDNOTKY

OBJ. ČÍSLO Poz. Popis
9 2406 0260 1 Přenosná servisní jednotka s tlakovou regulací 3/4“
9 2406 0630 2 Přenosná servisní jednotka s krytím a tlakovou regulací 1/2“
9 2406 0650 2 Přenosná servisní jednotka s krytím a tlakovou regulací 3/4“

2

1

07
21

E

PRODUKTY

MALÉ AXIÁLNÍ BRUSKY AXIÁLNÍ BRUSKY ANGLE-/ AND
VERTICAL GRINDERS

POUŽITÍ POD 
VODOU

PRACOVNÍ   90-140 
TLAK       BarHYDRAULICKÉ

Naše malé a praktické hydraulické brusky, 
použitelné i pro práci pod vodou.

OBJ. ČÍSLO Ovládání Kleština Výkon Průtok Rychlost
(volná)

Úroveň hluku 
LpA 

Vibrace Váha

kW l/min rpm dB(A) m/s² kg
1 5080 0010

Páčka

Ø 6 mm

0.8 10-30 11,500 90.7 <2.5 1.61 5080 0020 Ø 1/4“
1 5080 0050 Ø 8 mm
S výhradou technických změn. Výkon při tlaku  90 bar.

HYDRAULICKÉ

Přenosné servisní jednotky bezpečnost a ochranu Vaší brusky.

Další příslušenství na vyžádání.

PŘÍSLUŠENSTVÍ A SPOTŘEBNÍ ZBOŽÍ

OBJ. ČÍSLO Poz. Popis
9 9910 0090 1 Transportní kufr
9 9902 0020 2 Pneumatický olej50 ml
9 9902 0470 3 Pneumatický olej1000 ml
9 9902 0120 4 Multi olej pro čištění a ochranu

4

Snadné a bezpečné skladování díky našemu kufříku a použití našeho univerzálního oleje zaručuje 
optimální stav vašeho přístroje.

2
3

1


